АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.09.2016 г. №379
              с. Жирятино

Об организации планирования

приема и размещения

эвакуированного населения в

особый период

          В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 г. 3 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.06.2004 г. № 303 «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы», постановлением администрации Брянской области от 27.12.1999г. № 513/35сз (с изменениями от 24.07.2006 г. № 405) «О заблаговременной подготовке безопасных районов на территории брянской области к проведению эвакуационных мероприятий в военное время» в целях планирования проведения эвакоприемных мероприятий на территории Жирятинского района в особый период

                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить положение об организации планирования приема и размещения эвакуированного населения на территории Жирятинского района в особый период (прилагается).

2. Постановление от 16.02.2009года №29 «Об организации планирования приёма и размещения эвакуированного населения в особый период» считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации района Пожарскую В.П.

Глава  администрации  района                                                                   Л.А.Антюхов
Исп: Туркова О.Е.